АКТ В АКТУАЛЬНОЙ РЕДАКЦИИ
(в редакции распоряжений от 19.11.2013 № 2904-р, от 30.07.2015 № 1503-р,

от 20.06.2018 №1133-р, от 15.08.2018 №1631-р)
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   20.06.2011                                г.Зеленогорск                                   1277-р
	О создании рабочей группы по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг

В целях организации работ по межведомственному и межуровневому информационному взаимодействию при предоставлении муниципальных услуг, на основании Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава города
1. Создать рабочую группу по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в составе согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить Положение о порядке работы рабочей группы по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации ЗАТО г.Зеленогорска Камнева С.В.
	Глава Администрации
ЗАТО г.Зеленогорска
	В. В. Панков

	Приложение №1

к распоряжению Администрации

ЗАТО г.Зеленогорска
от  20.06.2011   №  1277-р

	Состав рабочей группы

по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг

	Председатель рабочей группы:

	Камнев

Сергей Владимирович

	первый заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Налобина

Марина Викторовна
	первый заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам;

	секретарь рабочей группы:

	Курьянович

Дарья Борисовна
	заместитель начальника отдела экономики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам долгосрочного планирования и развития территории;

	члены рабочей группы:

	Коваленко

Лариса Васильевна
	заместитель главы Администрации ЗАТО            г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы;

	Заречный

Василий Анатольевич
	руководитель Комитета по управлению имуществом Администрации                          ЗАТО г. Зеленогорска;

	Стайнова

Валентина Степановна
	руководитель Управления социальной защиты населения Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска;

	Посканная

Ольга Германовна
	начальник отдела по правовой и кадровой работе  Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска;

	Шорникова

Елена Юрьевна
	начальник отдела экономики

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	Татаринов

Никита Владимирович
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска - главный архитектор города.

	Приложение №2

к распоряжению Администрации               ЗАТО г.Зеленогорска

от   20.06.2011  № 1277-р

	Положение                                                                                                                                   о порядке работы рабочей группы по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг

	1. Общие положения

1.1. Рабочая группа по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг (далее – рабочая группа) является коллегиальным совещательным органом, созданным с целью организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг с федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти Красноярского края, органами местного самоуправления, иными государственными органами, организациями.

1.2. В своей деятельности рабочая группа руководствуется действующим  законодательством и настоящим Положением.
2. Полномочия рабочей группы
2.1. Рабочая группа рассматривает вопросы, возникающие в процессе организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг.

2.2. На заседания рабочей группы могут быть приглашены представители заинтересованных органов, организаций и структурных подразделений Администрации ЗАТО г.Зеленогорска.
3. Организация работы рабочей группы
3.1. Организационной формой работы рабочей группы являются заседания.

3.2. Заседания рабочей группы проводятся по мере поступления документов.
Заседания проводит председатель рабочей группы, а в его отсутствие – заместитель председателя рабочей группы.
3.3. Решения рабочей группы оформляются протоколами. Протоколы подписываются председателем рабочей группы, а также секретарем.

3.4. Организационно-техническое и информационное обеспечение деятельности рабочей группы осуществляет секретарь рабочей группы.

3.5. Решения рабочей группы и иная информация о ее деятельности доводятся секретарем  рабочей группы до сведения ее членов и других заитересованных лиц.

Начальник отдела экономики

Администрации ЗАТО г.Зеленогорска

_____________ Т.Н. Волгаева

Исполнитель акта в актуальной редакции:

Сопрунова Л.А., экономист Муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных закупок, поддержки предпринимательства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления г. Зеленогорска» 8 (391-69) 95-158

PAGE
4